
（事務連絡） 

令和 3年 8月 17日 

令和 3年度 第 4回長崎県臨床実習指導者講習会 

受講者各位 

 

    長崎県臨床実習指導者講習会運営協議会 

                      （公社）長崎県理学療法士協会 

                               会長  大山 盛樹 

（公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響による講習会中止について（お知らせ） 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より長崎県臨床実習指導者

講習会運営協議会の運営におきましては、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、本協議会では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を鑑みて、参加者およ

び関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、8月 21日・22日に予定しておりました「令

和 3年度 第 4回臨床実習指導者講習会」の開催を中止することにいたしました。 

皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、また、急な中止となりましたことを深く

お詫び申し上げます。 

 

なお、中止にあたり、皆様におかれましては、以下の措置を執らせていただきます。 

〇下半期も本講習会は開催予定にしており、皆様を優先的に参加していただくようにいた

します。 

※ただし、8月もしくは 9月頃に下半期分の受講者の募集をいたしますが、再度応募が必

要となります。 

 

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

長崎県臨床実習指導者講習会運営協議会 

担当：近藤 康隆（日本赤十字社長崎原爆病院） 

TEL：095-847-1511 

E-mail：nagasaki.pt.jissyu@gmail.com  


